新传党字〔2021〕1号
关于2021年第一期（寒假）入党积极分子培训的通知
各支部：
为进一步提高入党积极分子对党的基本理论知识的了解，深入学习了解党的历史和发展，帮助入党积极分子端正入党动机，提高思想觉悟，新闻与传播学院党总支二级党校拟定于近期举办2021年第一期（寒假）入党积极分子培训，有关事宜通知如下。
一、培训时间与对象
1、培训时间：2021年1月18日至2月18日
2、培训对象：各支部入党积极分子、提交入党申请书人员。
二、培训安排
1、培训课程

本次培训课程全部通过线上进行，共包含32学时。（培训安排表附后）
2、培训考核
考核共包含三部分，一是完成线上课程培训，各支部根据情况自行进行学习检查；二是培训课程结束后提交不少于1500字的“学习心得”，2021年2月25日交由各支部收齐汇总；三是下学期开学时进行理论考试，考试时间与地点另行通知。

本年度参与二级党校全部培训合格者将被颁发入党积极分子培训合格证书。

特此通知。
新闻与传播学院党总支
2021年1月15日
北京体育大学新闻与传播学院党总支          2021年1月15日发
附件：

新闻与传播学院党总支二级党校2021年第一期（寒假）入党积极分子培训计划表
	序号
	课程名称
	学习平台
	学习形式

	第一讲
	中共党史专题讲座
（第一讲：中国共产党为什么“能”）
	学习强国app（学习强国中搜索“中共党史专题讲座”）
	自学

	第二讲
	中共党史专题讲座
（第二讲：朱毛红军与古田会议）
	学习强国app（学习强国中搜索“中共党史专题讲座”）
	自学

	第三讲
	中共党史专题讲座
（第三讲：遵义会议与长征胜利）
	学习强国app（学习强国中搜索“中共党史专题讲座”）
	自学

	第四讲
	《中国共产党党章》公开课
（第一讲至第六讲）
	共产党员网
http://www.12371.cn/special/zggcdzc/
	自学

	第五讲
	《中国共产党党章》公开课
（第七讲至第十三讲）
	共产党员网
http://www.12371.cn/special/zggcdzc/
	自学

	第六讲
	习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要
	共产党员网
http://www.12371.cn/2019/06/27/ARTI1561615857537865.shtml
	自学

	第七讲
	《共和国超级工程》音频
（第一篇至第十篇）
	学习强国app（学习强国中搜索“共和国超级工程”）
	自学

	第八讲
	观看爱国主义影片《开国大典》
	学习强国app（学习强国中搜索“开国大典”）
	自学

北京体育大学新闻与传播学院党总支文件

1